第 3回「コティ東彩都」運営推進会議録

日時：平成 24年 4月 20日（金）午後 2時～3時 45分

              場所：コティ東彩都」デイルーム

出席者  佐保自治会：Ｎ様 Ｋ様    岩阪自治会：Ｉ様 Ｎ様

     地域包括支援センター： Ｍ様

     ご家族：Ｙ様 入居者：Ｄ様  コティ東彩都： 西浦（純） 織田

現状報告   9名 男性 3名 女性 6名（4月 20日現在）

   男性： 要介護 3（86歳） 要介護 2（80歳） 要介護 2（90歳）

女性： 要介護 3（74歳） 要介護 1（87歳） 要介護 2（86歳）

要介護 2（90歳） 要介護 2（89歳） 要介護 1（89歳）

 ・介護度が下がった方もあるが、全体的にトイレ介助が大変になってきている。

・日曜以外の毎日のリハビリと、暖かくなってきたのと共に散歩や花壇の水やりなどで生活のリ

ズムが活発になってきた。

 ・2/1よりリハビリを受けられている男性は、見守り歩行可能までＡＤＬが向上された。

・3/10深夜、ベッドから転落されたと思われる女性は、左大腿骨頚部骨折で入院され、3/30に

退院、当事業所でリハビリを受けておられる。

 ・4/1より契約社員（女性 40歳代）1名入社

コティ東彩都の取り組み

     お誕生会 3月、4月は該当者なし

ひな祭り 3月初旬

花見   4月

     個別介護技術講習

ボランティア受け入れ

菜園花壇の手入れを入居者と共に行っている。

ご家族・ご入居者様から

ご意見・ご希望

その他

次回予定：6月 22日金曜日

                                  以    上